Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №1

  ПРИКАЗ

27.07.2022 г.  №  138 «а» ОД р. п. Екатериновка

Об утверждении Концепции управления качеством

образования в МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка

Во исполнение приказа Управления образования № 580 от 27.07.2022 г. «Об

утверждении муниципальной Концепции управления качеством образования в

Екатериновском районе Саратовской области», в соответствии с Федеральным

законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа

2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

постановлением Правительства Саратовской области от 10 июля 2007 года № 267-

П «Вопросы министерства образования Саратовской области», приказом

министерства образования Саратовской области от 25 июля 2022 года № 1122 «Об

утверждении региональной Концепции управления качеством образования в

Саратовской области» и в целях формирования системного подхода к оценке

качества образования, обеспечения управления качеством образования и

совершенствования муниципальной системы оценки качества образования в

Екатериновском районе Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Концепцию управления качеством образования в МБОУ СОШ № 1

р.п. Екатериновка.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя
	ПРИКАЗ